vel longitudinaliter subtiliter nigrocostato, ventricoso, rarius subaequali, demum aequali sed ad basin plerumque breviter attenuato vel acuminato, solido, diametro pilei brevior vel paullum longior, 21—54 × 8—12 mm; velo nullo; mycelio basali flavo. — Carne flava, immutabili, in zona peripherica lignicolori e pigmento superficiali pilei et stipitis paullum penetrante, sapore miti; odore nullo. — Sporis 8—11—(15) × 4—4.8 μ , fusoidis, levibus, depressione suprahilari praeditis, pallide melleis vel melleis, poro germinativo destitutis, haud truncatis sed angustatis ad apicem, guttula olei exiguo plerumque repletis. — Basidiis 16—21 × 5.5—7.5 μ , clavatis, tetrasporis, basi defibulatis. Cystidiis ad poros et interiorem partem tubulorum numerosis, 27—32 × 7—8 μ , ventricosis, ad apicem obtusis, tenuitunicatis, haud vel vix incrustatis. — Hyphis defibulatis, inamyloideis in stipite. Tramate hymenophorali laterali typi Boletorum, in KOH hyalino vel subhyalino, mediostrato paullum gelatinoso vel subgelatinoso, ex hyphis filamentosis axillariter dispositis 2—4 μ latis efformato; strato laterali fortiter gelatinoso, ex hyphis separatis massa gelatinosa et fortiter divergentibus filamentosis efformato. — Epicute pilei trichodermiali, e catenulis cellularum hyphalium plerumque verticalium vel subverticalium et inter se parallelarum vel subparallelarum, tenuiter vel moderatim crassiuscule tunicatarum efformata; cellula terminali subcystidiiformi, 23—50 × 6.5—13 μ , cylindracea vel plus minusve ventricosa ad apicem obtusa; pigmento cinamomeobrunneo, in medio alkalino flavescente. Tegumento stipitis simili. — NH_3 et NH_4OH in superficiebus haud provocante reactionem caeruleam. — Ad terram in silvis quercinis (*Quercus humboldtii*), subsolitario vel gregatim, haud caespitose. — Typus a R. Singer (B 6958) in Columbia: Valle: Rio Pance, 1800 m alt. 3 V 1968 lectus et in F conservatus. — Paratypus: Singer B 6466, Cauca: via a Cali Popayán versus, km 100, 29 IV 1968. — Etiam B 6790, El Guayabo, 29 IV 1968, omnes in F. — *Boleto subsolitario* affinis.

Pulveroboletus mazatecorum Sing. spec. nov.

Pileo cinnamomeo-brunneo, viscoso, macroscopice glabro, sed in siccis sub lente minutissime pallidius subtomentoso, levi margine anguste incurvulo, convexo, mox subapplanato in centro, obtuso, 60—61 mm lato. — Hymenophoro tubuloso, tubulis pro ratione breviusculis, sordide viridulo-flavis, fractu immutabilibus, ad stipitem sinuosis; poris tubulis concoloribus, usque ad 1.1 mm latis, sed diametro sat variabilibus, superficiem subrugulosam efformantibus, forma sua variabilibus. Sporis in cumulo subolivaceobrunneis. — Stipite ad apicem flavo, in duabus tertiis partibus inferioribus sordide olivaceo vel pallide olivaceo-melleo sed rubescente-brunneo-punctato, ceterum (i. e. ad apicem) glabro, subviscido, lenissime venosulo in partibus sed haud reticulato, solido, aequali sed in parte inferiore ventricosus et ad ipsam basin attenuato, 55—56 × 12—13 mm, ad apicem ± 7 mm lato; mycelio ba-